

TPM Invest ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 42 06 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM Invest ApS Højvej 39 8471 Sabro CVR-nr.: 40 42 06 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	TPM Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398.875 mod 253.755 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.574 mod 75.406 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	398.875	253.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.212	-77.237
Resultat før finansielle poster	318.663	176.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.544	4.433
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.148	-84.282
Resultat før skat	234.059	96.669
Skat af årets resultat	-51.485	-21.263
Årets resultat	182.574	75.406
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.574	75.406
Disponeret i alt	182.574	75.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.526.175	3.602.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.025</u>	<u>28.925</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.551.200</u>	<u>3.631.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.551.200</u>	<u>3.631.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>111.374</u>	<u>113.914</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.374</u>	<u>148.914</u>
Likvide beholdninger	<u>303.517</u>	<u>60.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.891</u>	<u>209.759</u>
Aktiver i alt	<u>3.966.091</u>	<u>3.841.171</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>281.303</u>	<u>98.729</u>
	Egenkapital i alt	<u>331.303</u>	<u>148.729</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>56.051</u>	<u>42.846</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.051</u>	<u>42.846</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.510.157	1.605.865
	Gæld til pengeinstitutter	<u>703.987</u>	<u>759.679</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.214.144</u>	<u>2.365.544</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	183.103	215.074
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	15.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.068.961	1.027.956
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.280	7.084
	Anden gæld	<u>59.250</u>	<u>18.937</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.364.593</u>	<u>1.284.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.578.737</u>	<u>3.649.596</u>
	Passiver i alt	<u>3.966.091</u>	<u>3.841.171</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	98.729	148.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>182.574</u>	<u>182.574</u>
	<u>50.000</u>	<u>281.303</u>	<u>331.303</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.006	17.823
Andre finansielle omkostninger	<u>48.142</u>	<u>66.459</u>
	<u>89.148</u>	<u>84.282</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.605.866	95.709	1.510.157	1.180.602
Gæld til pengeinstitutter	<u>791.381</u>	<u>87.394</u>	<u>703.987</u>	<u>309.789</u>
	<u>2.397.247</u>	<u>183.103</u>	<u>2.214.144</u>	<u>1.490.391</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.526 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 791 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.526 t. kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TPM Holding Company ApS, CVR-nr. 40419764, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
